לגבי הפחתות צפויות לשנת 2016, ות"ת מחליטה כי אם עקב ההפחתות במשרד החינוך המשאבים שיועברו ממשרד החינוך עבור המכללות סמינר הקיבוצים ובית ברל יופחתו, יותאם תקציבם בות"ת בהתאם למסגרת המשאבים שתתקבל.

-2 הקצבות מקבילות

בהמשך להחלטת ות"ת לגבי הקפאת תקציב הקרנות בתשע"ה במסגרת ההפחתות לשנים 2014-2015 ולאור הקיצוצים הצפויים בתקציב 2016, ות"ת מחליטה כי החל מתשע"ו יוקפאו שערי החליפין ומדד המחירים לצרכן בהתאם לערכם בתקציב המקורי לתשע"ה, כך שתקצוב סעיף ההקצבות המקבילות יעמוד בתשע"ו ואילך על סך של 139,242 אלפי ש"ח.

3.1.19 - קרן למחקרים ברפואה

כחלק מהרחבת המחקר הביו רפואי והעמקתו, הקרן הלאומית למדע החלה בשיתוף פעולה עם המכון הלאומי הקנדי למחקרי רפואה (CIHR), במטרה לעודד מחקר חדשני ופורץ דרך המשותף לחוקרים ישראלים וקנדים מובילים בתחום הביו רפואה.